q

r

** I. xenia, i. e.*

dona hospiti-bus dari solita.

lustrataque deinde Epheso, Hierosolymam tandem detin-tus, loca sacra invisi.

s

t

Honorifice ex-cepitur a loci patriarcha,

u

x

qui ne San-ctum, ut sta-tuerat, apud se retinere, divinitus mo-nitus,

26 Inde Byzantium *q* latentes tenerunt portum. Constantinopolitanum in illis diebus regebat imperium Constantinus cum Irene matre *r* in rebus bellicis strenuus, in cultibus divinis devotissimus. Hic accipiens, justum adveniss Madelveyum, quare et suis conspectibus presentare præcepit inventum. A quo multa audiens utilia, suaque saluti proficia, ut pro se Dei misericordiam orare dignaretur, prece quæsivit humillima, preciosaque ei offerens exeniam^a, quam ille contempsit omnia, optata via dimisit eum cum reverentia. Quem Gracia excipiens peregrinum mirata est inter suos Philosophum, extra suos Theosophum. Erat quippe vere sapiens, potens in verbo et doctrina.

27 De ore ejus procedebat mel, dulcedo mellis in lingua ejus, favus distillans labia ejus, ex dulcidesermonis præbens cunctis incendium amoris. Descendit interea Ephesus *s* orare ad Joannis Theologi sepulcrum, ubi effudit multarum flumina precum circumferens. In principio erat Verbum, recolens et edocens, Verbum caro factum. Inde pervenit Joppem *t* diversis via periculis perquirens tunicas et vestes, et eleemosynas Dorcadis, stupsensque cum Petro linteum quatuor initius de caelo submissum, jussus in eo mactare quadrupedia et reptilia terræ in mortificatione vitorum, ac manducare, fructus dignos pœnitentias faciendo. Apprehendens posthac Hierosolymam diu desideratam et jam concupiscentiam oblatam, introivit in tabernacula ejus, omnem locum sanctum fide et amore frequentans, qui est super omnia, Dominum in eis adorans, sepulcrum Jesu Nazareni crucifixi lacrymarum imbre die quotidie rigans, Christumque resurgentem a morte glorificans et adorans.

28 Nuntiatur interea patriarchas Eusebio *u*, qui tempore illo sanctam gubernabat Ecclesiam Sion, Madelvei reverentissimi erga Christum devotioni, circa loca sancta diurna frequentatio, jugis pernoctatio, carnis propriae maceratio. Hic igitur, his auditis, moram pati nesciens in querendo, inventum amplectitur continuo, miratus in eo vulnus angelicum, sermonem modestum, mitem gressum, habitum reverendum. Posthac introduxit eum in domo matris sue et in cubiculum genitricis sue et dedit ei poculum ex vino condito et mustum malorum granatorum.

29 Cumque eum retinere cogitaret diebus vita sue omnibus, revelatione est divina admonitus *x*, ne propriis intentus aliorum invidenter utilitatibus, neu vellet habere peregrinum, quem suspirabant filii patrem angelicum. Hoc tonitruo percussum, mutum,